
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/11-01/00131 
URBROJ: 2181/01-01-12-07 
Split, 13. siječnja 2012. godine 
 
 

Na temelju članaka 13., 86. i 88. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 
110/07 i 125/08) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. siječnja 2012. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave namirnica za čajnu kuhinju za 2012. godinu 

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave namirnica za čajnu kuhinju za 2012. godinu u sastavu: Marijana 
Kirevski, oec. i Zorana Šimundić Bendić, oec. te se odabire ponuda ponuditelja: 

Bross trade d.o.o. iz Splita, Kamen - 4. gardijske 51, s cijenom od 61.151,75 kuna (bez 
PDV-a). 

 
2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključiti će se ugovor po 

donošenju ovog Rješenja budući se rok mirovanja ne primjenjuje. 
 

3. Zadužuje se Služba zajedničkih poslova, Odsjek za javnu nabavu za praćenje i 
realizaciju ovog Rješenja. 

 
 

Obrazloženje 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, matični broj: 2605902 kao Naručitelj proveo je 
otvoreni postupak nabave namirnica za čajnu kuhinju za 2012. godinu, objavljen u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: N-16-M-150531-231211. 
Evidencijski broj je MV-01 /12-Gzs (Procijenjena vrijednost nabave iznosi 65.040,00 kuna). 
Do krajnjeg roka za dostavu ponuda - dana 09.01.2012.g. do 11,00 sati pristigla je ukupno 
jedna ponuda i to ponuditelja Bross trade d.o.o.. 
U postupku pregleda i ocjene ponude pristigla ponuda ponuditelja Bross trade d.o.o. 
ocijenjena je prihvatljivom i prikladnom pa je odlučeno da se s istim sklopi ugovor. 
 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Nezadovoljna stranka može izjavljivanjem žalbe i prijedloga za određivanje privremene mjere 
osiguranja (koji se može podnijeti uz žalbu) tražiti zaštitu svojih prava pred Državnom 
komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji, a predaje Naručitelju u pisanom obliku izravno ili 
preporučenom poštanskom pošiljkom u dovoljnom broju primjeraka kako bi osim Državnoj 
komisiji mogla biti uručena i drugim strankama postupka. Žalitelj je dužan istodobno jedan 
primjerak žalbe na isti način podnijeti Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana od dana primitka odluke o odabiru. 

 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Bross trade d.o.o., 21000 Split, Kamen-4. gardijske 51 
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja - svima 
3. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
4. Službi zajedničkih poslova, Odsjeku za javnu nabavu, Katarini Nataši Merćep, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/12-01/1 
URBROJ: 2181/01-01-12-03 
Split, 13. siječnja 2012. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. siječnja 2012. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju na privremeno korištenje javne površine Obala HNP 

ŽUPANIJSKOJ LIGI PROTIV RAKA 
 

1. Grad Split daje ŽUPANIJSKOJ LIGI PROTIV RAKA iz Splita, na privremeno 
korištenje javnu površinu na Obali HNP-a, kod Splitske banke, za dan 21.01.2012. 
godine, u vremenu od 10,00 do 14,00 sati, radi postavljanja štanda sa letcima, 
brošurama i mimozama u svrhu organiziranja borbe protiv raka vrata maternice. 

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 

 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 
Zaninoviću, ovdje 

2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/11-01/01446 
URBROJ: 2181/01-01-12-04 
Split, 13. siječnja 2012. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. siječnja 2012. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju na privremeno korištenje javnih površina 

Neafirmiranoj umjetničkoj sceni „NUS“ 
 

1. Grad Split daje Neafirmiranoj umjetničkoj sceni „NUS“, iz Splita, na privremeno 
korištenje javne površine: Marmontova ulica, Ulica kralja Tomislava, Dioklecijanova 
ulica i Trg Gaje Bulata, za dan 14.01.2012. godine, radi organiziranja međunarodne 
umjetničke manifestacije NUS 2012 u sklopu koje će se splitskoj publici predstaviti 
100 umjetnika sa profesorima Umjetničke akademije u Splitu. 

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 

 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 
Zaninoviću, ovdje 

2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/12-01/04 
URBROJ: 2181/01-01-12-03 
Split, 13. siječnja 2012. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. siječnja 2012. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju na privremeno korištenje javne površine Obala HNP 

Hrvatskoj stranci prava 
 

1. Grad Split daje HSP-u, Podružnica Split, na privremeno korištenje javnu površinu na 
Obali HNP-a za vremensko razdoblje od 11.01. do 22.01.2012. godine, radi 
postavljanja štanda sa promidžbenim letcima protiv ulaska Hrvatske u EU. 

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 

 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 
Zaninoviću, ovdje 

2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/11-01/1136 
URBROJ: 2181/01-01-12-03 
Split, 13. siječnja 2012. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. siječnja 2012. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju na privremeno korištenje javne površine na Obali HNP-a i Trgu Republike 

UDRUZI PROMOTOR 
 

1. Grad Split daje Udruzi PROMOTOR iz Splita, na privremeno korištenje javne 
površine na Obali HNP-a i Trgu Republike (Prokurative), za dan 10.04.2012. godine, 
radi organiziranja milenijske fotografije i škole bojanja jaja za djecu u sklopu 
manifestacije DANI USKRŠNJIH JAJA. 

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 

 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi 
Zaninoviću, ovdje 

2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 300-01/11-01/00056 
URBROJ: 2181/01-01-11-43 
Split, 13. siječnja 2012. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10) i članka 3. Rješenja o osnivanju Odbora za Gradske manifestacije Grada 
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 20/11), Gradonačelnik Grada Splita dana 13. 
siječnja 2012. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
o izmjeni Rješenja o imenovanju predsjednika, zamjenika predsjednika i članova 

Odbora za Gradske manifestacije Grada Splita 
 

U Rješenju o imenovanju predsjednika, zamjenika predsjednika i članova Odbora za 
Gradske manifestacije Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 20/11) u točki 3. 
umjesto članice Željke Kerum, pročelnice Službe za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, 
imenuje se nova članica Ivana Viđak Bjedov, pročelnica Ureda Gradonačelnika. 
 
 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, pročelnici Željki Kerum, ovdje 
2. Uredu Gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
3. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 


